

RICO60 AUTO SERVICES

Rico 60 Auto Services Pte Ltd
 Blk 8 , Kaki Bukit Avenue 4 , #02-24
 Premier @ Kaki Bukit Singapore 415875
 Email: claims@rico60.com
 Tel: 6286 6060 Fax : 6286 7060

RICO Office Use Only

Parts -%	
SN	
Labour	
TOTAL	
Lump Sum	34k.

TO: CHAINA TAIPING
 Vehicle No : SMK 4772 S
 Make & Model : HONDA JAZZ
 DATE: 7/12/2020

No.	DESCRIPTION - PARTS	QTY	UNIT PRICE	PRICE
1	TAILGATE 718.20	1	\$ 998.00	\$ bt 998.00
2	TAILGATE BADGE	1	\$ 58.00	\$ net 58.00
3	TAILGATE EMBLEM(JAZZ)	1	\$ 35.00	\$ net 35.00
4	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING	1	\$ 110.00	\$ net 110.00
5	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL	1	\$ 50.00	\$ net 50.00
6	TAILGATE LAMP LH 193.50	1	\$ 311.00	\$ any 311.00
7	TAILGATE OUTER CHROME GARNISH	1	\$ 184.00	\$ any 184.00 <i>any</i>
8	TAILGATE CAR PLATE LAMP	2	\$ 67.00	\$ Xny 134.00
9	TAILGATE STOPPER	2	\$ 25.00	\$ Xny 50.00
10	TAILGATE INNER LOCK 145.50	1	\$ 289.00	\$ any 289.00
11	TAILGATE AUTO LOCK ACTUATOR	1	\$ 201.00	\$ Xny 201.00
12	TAILGATE LOCK CATCH	1	\$ 65.00	\$ Xny 65.00
13	TAILGATE WEATHERSTRIP 92.30	1	\$ 154.00	\$ cut 154.00
14	TAILGATE INNER TRIM BOARD 232.60	1	\$ 258.00	\$ any 258.00
15	TAILGATE HINGE	2	\$ 31.00	\$ XR 62.00
16	TAILGATE ABSORBER	2	\$ 136.20	\$ Xny 272.40
17	TAILLAMP 237.50. RHYny.	2	\$ 489.00	\$ LH-cra 978.00
18	TAILLAMP PANEL LH 176.20	1	\$ 217.00	\$ bt 217.00
19	TAILLAMP PANEL INNER LH	1	\$ 358.00	\$ Rp 358.00
20	REAR BUMPER 493	1	\$ 659.00	\$ de 659.00
21	REAR BUMPER SIDE RETAINER	1	\$ 45.00	\$ LH-cra 45.00
22	REAR BUMPER DIFFUSER 212	1	\$ 317.00	\$ any 317.00
23	REAR BUMPER SIDE GRILLE LH 48.40	1	\$ 121.00	\$ cra 121.00
24	REAR BUMPER CENTER GRILLE	1	\$ 124.00	\$ Xny 124.00
25	END PANEL 393.50	1	\$ 542.00	\$ bt 542.00
26	END PANEL TOP TRIM	1	\$ 101.00	\$ de 101.00

	REAR FENDER LH	* 518.30	1	\$	670.50	\$ ful 670.50
28	REAR FENDER GLASS WITH SEAL	part 160	1	\$	320.00	\$ new 320.00
29	REAR FENDER WHEEL HOUSING LH		1	\$	794.60	\$ Ry 794.60
30	REAR FENDER INNER TOP TRIM LH		1	\$	254.10	\$ Xm 254.10
31	REAR FENDER INNER LOWER TRIM	258.40	2	\$	389.00	\$ de 778.00 cur
32	REAR FENDER INNER SHIELD OUTER LH		1	\$	89.60	\$ de 89.60
33	REAR FENDER INNER SHIELD INNER LH		1	\$	128.00	\$ de 128.00
34	FUEL LID COVER		1	\$	125.00	\$ Xm 125.00
35	FUEL LID PIPE		1	\$	325.00	\$ Xm 325.00
36	FUEL LID LOCK		1	\$	125.00	\$ Xm 125.00
37	REAR AIR VENT LH		1	\$	87.00	\$ cur 87.00
38	SIDE SKIRT LH	350 duck price	1	\$	1,200.00	\$ cur 1,200.00
39	REAR ABSORBER LH	230	1	\$	267.20	\$ bt 267.20
40	REAR WHEEL BEARING LH	289	1	\$	387.50	\$ bt 387.50
41	REAR AXLE BEAM	580.58	1	\$	911.00	\$ bt 911.00
42	REAR ORIGINAL RIM LH	480	1	\$	772.30	\$ cur 772.30
43	REAR DOOR LH	500	1	\$	769.00	\$ cur 769.00 bt
44	REAR DOOR FRAME SIDE BLACK STICKER LH		2	\$	45.00	\$ net 90.00 cur
45	REAR DOOR OUTER MOULDING LH		1	\$	172.00	\$ Xm 172.00
46	REAR DOOR INNER LOCK LH		1	\$	217.90	\$ bt 217.90
47	REAR DOOR LOCK CATCH LH		1	\$	46.00	\$ Xm 46.00
48	REAR DOOR WEATHERSTRIP LH		1	\$	189.00	\$ net 189.00
49	REAR DOOR BOTTOM RUBBER LH		1	\$	121.00	\$ X 121.00
50	REAR DOOR HINGE LH		2	\$	65.00	\$ X 130.00
51	REAR DOOR CHECKER LH		1	\$	89.30	\$ X 89.30
52	REAR DOOR INNER TRIM LH		1	\$	425.50	\$ X 425.50

7693.48
6154.78

Subtotal : \$ 16,177.90
Less 20% \$ 3,235.58
Parts Total : \$ 12,942.32

NO.	SPECIAL NETT	QTY	UNIT PRICE	PRICE
1	TAILGATE SEALANT	1	\$ 80.00	\$ 40 80.00 net
2	TAILGATE CENTER MOULDING CLIP	1	\$ 50.00	\$ only 50.00
3	TAILGATE INNER BOARD CLIP	1	\$ 50.00	\$ only 50.00
4	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT	1	\$ 80.00	\$ 60 80.00
5	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL	1	\$ 60.00	\$ 30 60.00
6	REAR BUMPER CLIP	1	\$ 60.00	\$ 30 60.00
7	REVERSE SENSOR	1	\$ 450.00	\$ 200 450.00
8	TAIL LAMP CLIP	1	\$ 30.00	\$ 20 30.00
9	TAILLAMP PANEL SEALANT	1	\$ 80.00	\$ 40 80.00

